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Bildungsdirektion für Steiermark 

Dr. Josef Zollneritsch josef.zollneritsch@bildung-stmk.gv.at 

Mag. Ulrike Moser ulrike.moser@bildung-stmk.gv.at 

Pädagogische Hochschule Steiermark 

Mag. Ursula Komposch ursula.komposch@phst.at 

Gudrun Seidl-Lebègue, MA, MBA gudrun.seidl@phst.at 

 Dr.in Barbara Steinscherer-Silly, BEd, MSc, MEd barbara.steinscherer-silly@phst.at 

Private Pädagogische Hochschule Augustinum 

HS-Prof. IL Mag. Dr. Christian Brunnthaler christian.brunnthaler@pph-augustinum.at 

Prof. IL Mag. Dr. Petra Steinlechner petra1.steinlechner@pph-augustinum.at 

Prof. Mag. Elfriede Amtmann, MSc elfriede.amtmann@pph-augustinum.at 

Styria vitalis 

Mag. Dr. Inge Zelinka-Roitner inge.zelinka-roitner@styriavitalis.at 

Mag. Eva Maria Deutsch eva.deutsch@styriavitalis.at 

ÖGK 

Mag. Bernhard Stelzl schule-15@oegk.at 

Mag. Birgit Schlegl birgit.schlegel@oegk.at 

BVAEB 

Kerstin Kruiß, BEd, MA graz.gesundheitsfoerderung@bvaeb.sv.at 

BfP 

Mag. Renate Duschnig duschnig@bfp-stmk.at 

Mag. Melanie Berner bfp@bfp-stmk.at 

OSR Renate Schellander renate.schellander@gmx.at 

Koordinierungsstelle AusBildung bis 18 Steiermark (KOST) 

DSA Elke Lambauer, MA elke.lambauer@kost-steiermark.at 
 


